
Uchwała nr 18/O/2023 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej 
z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie  Programu doradztwa zawodowego                                 
realizowanego przez nauczycieli w roku szkolnym 2023/2024 

 

     Na podstawie art. Art. 70 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Zofii Przewłockiej w 

Woli Gałęzowskiej uchwala co następuje: 

§1 Rada Pedagogiczna wyraża swoją pozytywną opinię w sprawie realizacji Programu 

doradztwa zawodowego  realizowanego przez nauczycieli w roku szkolnym 2023/2024. 

 

§2 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się przewodniczącemu rady pedagogicznej. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 14.09.2023 r. z mocą obowiązującą od początku roku 

szkolnego tj. od 1 września 2023 r. 

 
 
 
 

Mirosław Stoczkowski 


